
平成２３年３月３０日 

会 員 各 位 

一橋陸上競技倶楽部 

会長 青 木 俊 樹 

 

平成２３年度年会費のお願い 

 

拝啓 

本年の倶楽部年次総会は東日本巨大震災の影響により開催を取りやめ、議事

事項は委任状による議決で代替させていただきました。内容は同封報告の通り

でございます。つきましては、本年もまた、例年の通り、年会費を集金させて

頂きたく、卒業年次に関わりなく、一律一万円の年会費ご負担にご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

 年会費納入に際しましては、郵便振替用紙を同封いたしましたのでご活用く

ださい（振替手数料負担なし）。また、下記銀行口座へのお振込みもご利用くだ

さい。重ねてのお願いで恐縮ですが、お振込みは平成２３年４月末までにお願

いいたします。 

また、如水会カードによる年会費引き落とし依頼書をご提出いただいた会員

におかれましては、本年５月１０日の引き落としを予定しておりますので、同

封の郵便振替用紙での振込や銀行振込は不要です。なお、カードおよび引き落

とし口座には、「一橋大学クラブ・サークルＯＢ会費」と記載される予定です。

ご承知おきください。 

本年度も御礼の入金通知は、昨年同様発行しないこととさせて頂きたく存じ

ますので、ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 ご多用のところ、またご出費ご多端とは存じますが、何卒ご協力賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

● 郵便振替／口座振替 No.００１３０－０－７６２８２７ 

● みずほ銀行／丸の内中央支店 普通預金 No.４０３２９４２ 

● 東京三菱ＵＦＪ銀行／日本橋支店 普通預金 No.３７００２３４ 

※名義人はいずれの口座も、一橋陸上競技倶楽部 となります。 

※なお会費規則により、満７０歳を超えた会員は本人の都合により年会費が免

除されます。 

※またご夫婦とも会員の場合は、お二人合わせて、一万円の年会費となります。 

※如水カードによる年会費引落しの依頼・募集は今後とも適宜機会を捉えて実

施してまいります。 

以上 


